

# **Caroli Juul Holding ApS**

**Thorsøskrænten 3, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 38 47 13 68**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Anders Juul  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Caroli Juul Holding ApS Thorsøskrænten 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 47 13 68
	Stiftet: 1. marts 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Malene Caroli Juul
<b>Direktion</b>	Anders Juul
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Shape By B ApS, Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Proceedy ApS, Aarhus C.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder at eje ejerandele i andre selskaber, samt investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.965 kr. mod -8.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.384.044 kr. mod 352.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens §119 om kapitaltab og vil redegøre for den økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling.

Da den fornødne finansiering sker via kapitalejernes udlån, er regnskabet udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.965</b>	<b>-8.357</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.204	0
Indtægter af kapitalinteresser	99.580	0
Andre finansielle indtægter	13.203	375.932
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.463.203	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.455	-14.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.384.044</b>	<b>352.757</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.384.044</b>	<b>352.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.204	0
Overføres til overført resultat	0	352.757
Disponeret fra overført resultat	-1.381.840	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.384.044</b>	<b>352.757</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.296	0
	Kapitalinteresser	0	412.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.296</u>	<u>412.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.296</u></b>	<b><u>412.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	340.000
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>340.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.663</u>	<u>43.186</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.663</u></b>	<b><u>383.186</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.959</u></b>	<b><u>795.686</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.015.442	368.602
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-965.442</b>	<b>418.602</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	7.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	994.401	369.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.007.401	377.084
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.007.401</b>	<b>377.084</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.959</b>	<b>795.686</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	15.845	65.845
Resultatandel	0	0	352.757	352.757
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	368.602	418.602
Resultatandel	0	-2.204	-1.381.840	-1.384.044
Negativ henlæggelse overført frie reserver	0	2.204	-2.204	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.015.442</u>	<u>-965.442</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.455</u>	<u>14.818</u>
	<u><b>17.455</b></u>	<u><b>14.818</b></u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Shape By B ApS, Silkeborg	51 %	45.722	-4.322

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 243, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. februar 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
